

JRE Holding, Næstved ApS

**Halfdan Rasmussens Vej 23
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 58 00 99

Årsrapport for 2016/17

(10. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2017

Jesper Rømer Elin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRE Holding, Næstved ApS
Halfdan Rasmussens Vej 23
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 58 00 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 15. maj 2008
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Jesper Rømer Elin

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 99.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 957.218.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-13.014	-8.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.266	90.088
Finansielle indtægter	1	8.940	6.130
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.755</u>	<u>-6.163</u>
Resultat før skat		97.437	81.777
Skat af årets resultat	3	<u>1.875</u>	<u>1.853</u>
Årets resultat		<u>99.312</u>	<u>83.630</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-42.734	90.088
Overført resultat		<u>38.646</u>	<u>-107.658</u>
		<u>99.312</u>	<u>83.630</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>244.849</u>	<u>287.583</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>244.849</u>	<u>287.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>244.849</u>	<u>287.583</u>
Andre tilgodehavender		4.412	0
Selskabsskat		<u>44.830</u>	<u>61.645</u>
Tilgodehavender		<u>49.242</u>	<u>61.645</u>
Værdipapirer		<u>32.100</u>	<u>26.400</u>
Værdipapirer		<u>32.100</u>	<u>26.400</u>
Likvide beholdninger		<u>796.935</u>	<u>795.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>878.277</u>	<u>883.365</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.123.126</u></u>	<u><u>1.170.948</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		119.849	162.583
Overført resultat		608.969	570.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	5	<u>957.218</u>	<u>857.907</u>
Selskabsskat		0	11.713
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>11.713</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.001	180.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.282	13.097
Anden gæld		9.625	6.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.908</u>	<u>301.328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.908</u>	<u>313.041</u>
Passiver i alt		<u>1.123.126</u>	<u>1.170.948</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer	978	962
Andre finansielle indtægter	2.262	5.058
Kursreguleringer	5.700	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>110</u>
	<u>8.940</u>	<u>6.130</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.596	2.563
Andre finansielle omkostninger	<u>159</u>	<u>3.600</u>
	<u>5.755</u>	<u>6.163</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.127	-1.853
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>252</u>	<u>0</u>
	<u>-1.875</u>	<u>-1.853</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	162.583	72.495
Årets resultat	107.266	90.088
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>119.849</u>	<u>162.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>244.849</u>	<u>287.583</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JRE Bygningssyn ApS	Næstved, Danmark	100%	244.849	107.266

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	162.583	570.323	0	857.906
Årets resultat	0	-42.734	142.046	103.400	202.712
Foreslået udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	119.849	608.969	103.400	957.218

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.